Palmares du Challenge Dussolle

Du 01 au 02 octobre 2022
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Palmares du Challenge Dussolle . ' E o .
Du 01 au 02 Octobre 2022 /| Les quipiers

CARABINE de la Gachette Etampoise

Catégories Clubs Nom Prénom Sériel Série2 Série3 Série4 Série5 Série6 Totaux

Poussin Fille
1 COURCOURONNES MOUTALIBI RAWEN 55 60,7 52,6 168,3
2 EGE ROGER SELENA 37,9 30,9 54,4 123,2
3

Benjamin Fille
1 EGE LEGIER VALENTINE 68,1 27,1 0 95,2
2
3

Benjamin Garcon
1
2 EGE ROGER MATHIAS 58,8 55,6 67,4 181,8
3

Minime Fille
1 EGE HEGON LAURA 92,7 63,1 70,8 71,2 297,8

2
3

Minime Gargon
1 EGE MOREL LUCKA 89,1 93,5 91,7 92,8 367,1
2 COURCOURONNES OURTAAU JEREMY 79 80,8 80,3 87,7 327,8
3 OC GIF DEBRUS THOMAS 79,3 72,6 69,5 84,9 306,3
4 COURCOURONNES CARITTE ALEXI 78 71,3 70,9 84,5 304,7
5 COURCOURONNES CARITTE THOMAS 81,1 66,8 72,5 78,1 298,5
6 EGE PATRIS ALEXANDRE 79,7 71,3 69,3 77,8 298,1



Catégories Clubs Nom Prénom Sériel Série2 Série3 Série4 Série5 Série6 Totaux

H

EGE DUQUESNE KASSANDRA 60,8 72,6 60,9 76,7 61,7 73 405,7
EGE MARTINE KANELIA 67,5 48,8 37,8 56,3 46,2 67,2 323,8

H

1 VILLEMOISSON DUNI GERMAIN VALENTIN 101,3 96 1004 101,7 99,8 99,4 598,6
2 VILLEMOISSON HECALE AXEL 92,5 90,6 96,9 87,4 95,6 952 558,2
3 OC GIF BELLANGER AYMERIC 91,6 100,2 92,1 90,8 95,8 85 555,5
4 OC GIF BOURBIER MATHEO 84,2 84,7 87,1 86,6 89,9 834 515,9
JumorGargon
1 VILLEMOISSON RAY LILIAN 98,7 95,2 101 1009 97,8 97.8 591,4
EGE GRELAT YOHANN 77,1 85,7 80,5 783 68,5 73,3 463,9

H

1 VILLEMOISSON THURET MARGOT 98,8 99,1 100,8 101,4 100,4 97,5 598

2 OC GIF OLIVEIRA SARAH 101,2 97.4 99 98,2 98,9 101,5 596,2
3 OLLAINVILLE LACOSTE SARAH 90,3 96 91,1 92,8 96 92,9 559,1
5 OC GIF MAI PHUONG Y 92,8 88,1 95,9 87,5 936,7 89,8 547,8
6 EGE ROGER ADELAIDE 86,8 71,4 76,8 70,6 79,6 71,8 457

Dame2

1 COURCOURONNES BOCHET ELENA 93,4 95,4 93,9 89,3 93,4 95,7 561,1
2 OLLAINVILLE POTELLE DELPHINE 92,1 95,3 90 88,3 97,7 89,3 552,7
3 PALAISEAU KRUPNOVA HELENA 88,9 93,1 88,9 90,9 91,4 82,4 535,6
4 OLLAINVILLE MEUNIER SYLVIE 83,4 73,2 83,8 88,3 81,2 87,6 497,5

OLLAINVILLE BONNIER ODILE 92,5 86,1 88 85,3 85,3 86,3 523,5

—

H

1 OLLAINVILLE PEUVREL NICOLAS 99,9 95,9 100,5 100,2 100,9 101,7 599.1
2 VILLEMOISSON GIARDINETTI MAXIME 99,9 102,5 97,2 98,2 95,1 98,1 591
3 AETS ROIGONDAUD ADRIEN 99,7 95,4 94,3 99,9 97,3 96,4 583
4 SENS GOUYON ALEXANDRE 99,3 96 97 94,6 95 97,8 579,7



Catégories Clubs Nom Prénom Sériel Série2 Série3 Série4 Série5 Série6 Totaux

5 COURCOURONNES LE DOARE MAEL 92,4 99,8 94,1 97,7 97.2 96,6 5778

6 EGE CORNEA ALEXANDRU 85,8 87,7 94,8 84,8 93,2 90,8 537,1

- EGE FLIGIEL ENZO 62,9 62 69,7 77,8 65.8 67.6 405,8

3 EGE LOGHIN DACIAN 53,6 60,8 71,4 62,5 7 67,6 387,9
Semor2

1 VILLEMOISSON HECALE SAMUEL 100,5 99,2 102,5 96,8 101 1038 603,8

2 COURCOURONNES MOUTALIBI FOUAD 96,8 97,9 98,1 98,9 95,6 97,9 585,2

3 VILLEMOISSON THOREZ GUY 89 95,8 89,5 98,4 98,4 97,8 568,9

4 EGE HERON PHILIPPE 96 87,1 88,6 93,1 91,3 99 555,1

5 VILLEMOISSON MALAPEAU WILLIAM 92,7 95 84,2 93,2 93,7 95,6 554,4

6 OLLAINVILLE SOUALI AHMAD 90,2 92,3 88,4 85,6 79,9 80,8 523,2

7 PALAISEAU CROQUET STEPHANE 80,1 82,6 82,7 71,7 75.1 80,8 473

8 EGE COTTENTIN XAVIER 73,8 74.4 74.8 86,6 72,3 75.8 457,7

9 EGE OZE STEFAN 64,2 62,4 64,9 65,7 79 72,8 409

10 EGE RUGGIERO LAURENT 56,5 51,7 63,1 62.9 472 67 348,4
Semor3

1 AETS SAUNIER MARTIAL 89,1 91,2 88,1 86,6 84 92,5 531,5

2 EGE DESCOUBES MARCEL 88,9 85 90,5 95,7 82,1 84,6 526,8

3 OLLAINVILLE MEUNIER LAURENT 90,5 89,8 77 88,7 90,1 83,5 519,6

4 AETS JAFFREDO DIDIER 63,1 63,5 62,9 64,6 84,1 77,5 415,7

1 BAC GILET CLAUDE 79,9 70,2 76,9 83,7 79,5 82,4 472,6



ETAMP

Palmares du Challenge Dussolle Jr E '
Du 01 au 02 Octobre 2022 i Les QU|P|€FS

PISTOLET de la Gachette Etampoise

Catégories Clubs Nom Prénom Se;le Sezrle Se;e Se‘:le Se5r|e Se6r|e Totaux

Minime Gargon

1 EGE SAMSON NATHAN 72 61 68 55 256
2 EGE TRAISSAC JORIS 71 63 61 60 255
3 EGE MARY RUDY 15 4 18 19 56
Cadette fille
1 VILLEMOISSON CEZARD-SIBILLOT ELINE 79 85 83 85 85 84 501
2 EGE COTTENTIN MANON 79 80 83 84 78 84 488
3
Cadet Gargon
1 VILLEMOISSON VIAL-PICARD MAEL 88 87 90 88 89 83 525
2 EGE GUERTON CLEMENT 82 78 77 79 80 79 475
3 OC GIF CHODUR JULIEN 69 58 68 73 70 69 410
Dame 1
1 SOISY DIDIER LAURENT YASMINE 85 83 78 90 84 80 500



Catégories

Clubs

Prénom

Série Série Série Série Série Série

1

2

3

4

5

6

Totaux

CREIL

AETS

BAC TIR

OLLAINVILLE

BAC TIR
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RIGONDAUD
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ADRIEN
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553

546

540

521

470

479
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Catégories

Senior 3

12

13

14

15

16

17

18

Clubs
BAC TIR
AETS
VILLEMOISSON
PALAISEAU
EGE
EGE

BAC TIR

SOISY
US MALAKOFF
AETS
AETS
AETS
EGE

BAC TIR

Nom
BERCHER
LE FLOCH

LUIGGI
MANCHE
MEFFRE
ROYANT

BECQUET

FERRAND
BAUCHER
BOTALLA
KOPP
HERAULT
ARNAUD

BORDEAU

Prénom
JEAN PHILIPPE
JEAN-LUC
BRUNO
DAVID
FABRICE
JEAN PHILIPPE

OLIVIER

MICHEL
DIDIER
ALAIN
JEAN RAYMOND
JEAN-YVES
PATRICE

GERARD

Série Série Série Série Série Série

1
87

87
&5
87
72
65

65

81
87
89
86
81
84

79

2
81

85

87

86

73

77

79

88
86
79
85
85
70

77

3
82

81

76

84

86

77

80

91
91
82
79
80
74

65

4
88

79

81

81

83

85

79

92
92
86
80
87
80

83

5
81

85

91

80

86

74

73

92
90
83
78
76
82

79

6
86

87
82
78
75
84

70

86
83
90
85
69
83

79

Totaux

505
504
502
496
475
462

446

530
529
509
493
478
473

462



